香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：444）

自願公告

業務更新

本公告乃由Sincere Watch (Hong Kong) Limited（「本公司」，連同其附屬公司，統稱

「本集團」）按自願基準刊發。本公告旨在知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者

本集團之最新業務發展。

本公司為投資控股公司。本集團之主要業務為於香港、澳門、台灣、韓國及中華

人民共和國分銷華貴品牌手錶、時計與配飾，亦從事物業投資。在維持現有主營

業務持續經營的同時，本集團一直積極探索及物色新商機，旨在發展及豐富現有

業務組合，以實現收入來源多元化及長期可持續增長，從而盡量為股東創造更高

回報。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣布，根據本集團上述業務策略，本公司

已開展一項新業務，透過本公司間接全資附屬公司北建新業（北京）商貿有限公司

從事包括但不限於農產品及能源和化工產品等商品之貿易代理（「新業務」）。截至

二零二四年三月三十一日止年度，本集團於新業務項下撮合買家與賣家進行交易

之估計總商品交易額合計約為人民幣 100百萬元。新業務仍處於探索階段，預計

會逐步為本集團之收入基礎作出貢獻。

鑒於當前經濟及資本市場環境，董事會認為，從事新業務乃本集團多元化收入來

源之機會。

儘管本集團有意開拓新業務，但本集團分銷華貴品牌手錶、時計與配飾之現有主

營業務仍將為本集團之核心業務。

– 1 –

經考慮上述因素，董事會認為開展新業務符合本公司及股東之整體利益。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

Sincere Watch (Hong Kong) Limited

主席兼行政總裁

張小亮

香港，二零二四年三月十二日

於本公告日期，執行董事為張小亮先生（主席兼行政總裁）、楊光強先生及安慕宗

先生；及獨立非執行董事為俞振新先生、宗浩先生及康仕龍先生。

– 2 –